[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от        12.12.2017

№  1262-п
             г. Елизово

	О внесении изменения в постановление администрации Елизовского городского поселения от 30.11.2017 № 1221-п «Об утверждении схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории, образуемых путем раздела из земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101005:255»

В связи с допущенной технической ошибкой
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Елизовского городского поселения от 30.11.2017 № 1221-п «Об утверждении схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории, образуемых путем раздела из земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101005:255» изменение, изложив абзац 4 пунктов  1.1. - 1.7. в следующей редакции:
«местоположение: Россия, Камчатский край, Елизовский муниципальный район, Елизовское городское поселение, Елизово г., Магистральная ул., 8.».
2. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Руководителя Управления архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения.

Главы администрации
Елизовского городского поселения                                                Д.Б. Щипицын